
Pachet racorduri material compozit

I.D.: 94995200

Data
publicarii 22.03.24

Coduri CPV 44167100-9

Pretul
estimativ: 6.751,60 RON - 6.751,60 RON

Descriere: 30 buc mufa Isiflo PE-RD 32 - 33.11 lei/buc = 993.3 lei -30 buc mufa Isiflo PE-RD 25 - 44.9 lei/buc = 1347 lei - 10 buc mufa Isiflo PE-FE 63x2'' - 102.07 lei/buc = 1020.7 lei - 10 buc mufa Isiflo PE-FI 63x2'' - 112.98 lei/buc = 1129.8 lei - 20 buc cot Isiflo PE-RD 32 - - 50.89 lei/buc = 1017.8 lei - 50 buc mufa Isiflo PE-FE 32x1 - - 24.86 lei/buc = 1243 lei
